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STEBUKLINGASIS MARIJOS MEDALIS (tęsinys)
Lapkričio mėn.regėjimę Kotryna buvo papasakojusi Tėvui Ala- 

deliui,bet j is ,būdamas protingas ir atsargus nuodėmklausį s,neti­
kėjo .• Taigi gruodžio mėn.apsireiškimo metu ji pasiskundė Švč.Mer­
gelei: ’'Jus labai gerai žinote,kad Tėvas Aladelis manimi netiki. 
Jis nesirūpins j kad Jūsų medalis būtir. nukaldintas.” Į tai Dievo 
Motina atsakiusi: "Nesirūpink.Bus laikas,kai jis darys tais ka 
noriu.Jis yra mano tarnas ir "bijo man nepatikti." Kotryna vėliau 
jam ir šitai papasakojo,bet ir tuomet Tėvas rodėsi abejingas.

Vėliau2kai buvo daromi kanoniški tu apsireiškirmi tikrumo 
tyrimai?T.Aladelis paaiškino s jog Kotryna iš viso yra turėjusi 
penkis regėjimus. Tik 1832 metais bažnytinė vyresnybė,iš visę. 
pusię. apsvarsčius visus duomenis,pripažino,kad čia tikrai nėra 
apgaulės 2 ir kad be pavojaus sielai galima tais apreiškimais ti­
kėti.Tuomet buvo pagaminti pirmieji medalikėliai pagal šv.Kotry­
nos Labours nurodymus (kaip praėjusiam "Šv.Balse" buvo aprašyta). 
Netrukus ty. medalikėli-y. reikėjo gaminti milijonais,nes jie nepa­
prastai išplito. Vienas Anglijos vys Impas apie juos 1855 m.rašė: 
"Be šventojo Kryžiaus joks krikščioniškas simbolis niekuomet ne­
buvo taip išsiplatinęs5ir joks ženklelis nėra turėjęs tokiy nuo­
stabiu vaisiu...Nesuskaitomi yra maldy išklausymai,malonės,pagal­
bos, atsivertimai ir stebėtini reiškiniai,kurie pasirodė su jais."

Kotryna Labours mirė 1876 m.,sulaukus 70 metię.- 1955 m. ji 
Šventojo Tėvo paskelbta Palaimint ęj a, o I947 m.liepos m.- Šventęja.

Čia galima pastebėti,kad nors Bažnyčia ir pripažįsta priva­
čiu apreiškimu tikrumę,bet tai nėra tikėjimo tiesa,ir jais galima 
tikėti ir galima netikėti. Čia asmeninis kiekvieno dalykas.

Daug knyg-ę yra prirašyta apie dvasinius ir kūno stebuklus, 
kurie įvyko sęryšy su "stebuklinguoju medalikėliu". Iš daugelio 
ju parenkamas ir žemiau nupasakojamas vienas svarbus atsivertimas. 
Tai žinomo Alfonso RATISBONNO, turtingo ir mokyto žydo, atsivertimas.

Ratisbonas kartę atvyko į Roma,kur vienas jo pažįstamas jam 
padovanojo stebuklingęjį medalikėll.Jis ėmė tę medalį nešioti vien 
tik norėdamas neužgauti draugo ir parodydamas,kad nėra užsispyręs 
žydas, bet širdy niekino visa,kas krikščioniška. Vienę dienę su 
savo draugu besivaikščiodami po miestę,jie įėjo į šv.Andrie j aus 
delle Fratte bažnyčią.Jo draugas prancūzas norėjo pasikalbėti su 
kunigu ir nuėjo zokristiję.Ratisbonas likosi vienas žiūrinėti 
paveiksiu. Draugas,sugrįžęs,veltui dairėsi po bažnyčię, jieškoda-
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mas Ratisbono. Pagaliau j j surado šoninėje koplyčioj e ,b e klūpant} 
ir ašarose.Jis tuč tuojau prašėsi nuvedamas pas klebonu, kuriam 
paaiškino: ’’Bažnyčioje pabuvau gal vieną ar dvi minutes,ir mane 
apėuė klaikus liūdesys.Staiga man pasirodė?jog visas trobesys 
dingo,ir pasiliko tik viena toji koplyčia,kur ant altoriaus dide­
lėj šviesoj pasirodė Švč.Mergelė,visai tokia,kaip ant stebuklin­
gojo medalio.Ji ėmė artintis į mane,davė ženklą atsiklaupti ir 
pasakė: ''Taip gerai*.” Ratisbonas nebeįstengė daugiau pasakoti 
ir pridūrė: ’’kadžiais negaliu išreikšti,kiek gailestingumo ir 
dosnumo jaučiau sklindant iš Marijos išskėstu ranki}.” Nors jis 
vos kelias minutes prieš Apsireiškusiąją teklupėjo,kataliku tikė­
jimo tiesos jam pasirodė aiškios ir tikros. ’’Kai įėjau į bažnyčią,” 
jis sakė, ’’buvau visiškai netikinti#© kai išėjau - viskas manyje 
buvo aišku.”

Ratisbonas netrukus priėmė krikštu,vėliau tapo kunigu,buvo 
labai veiklus bei pavyzdingas ir šventai mirė 1884 m.Jeruzalėje. 
Jis buvo labai dėkingas Švč.Mergelei už atsivertimo malonę.

Rekolekcijų tvarka 
(Rekolekcijas ves kun.dr.Petras Bašinskas ) 

KETVIRTADIENJ,balandžio m. 1 d., 7,30 vai.vak.Įžanginė konferencija. 
PENKTADIENĮ, bai.2 d., koferencija lygiai 7 val.vak.,ir kas norės, 
galės eiti i "Aušros Šunį}” vaininimą, kuris prasideda 8 vai.
eštadieni (bal.3 d.) pamaldos prasideda 9 vai.ryto. Pamokslai bus 

vaikams ir dideliems atskirai. Sv.Mišių metu bus galima priimti 
šv. Komuni j ą. - Išpažinčių bus klausoma nuo 7,30 vai. ryto.

Primenama,jog šeštadieniais galima laimėti visuotinius atlai­
dus (už gyvus ar mirusius),atlikus išpažinti,priėmus Komuniją ir 
pasimeldus šventojo Tėvo intencija - kadangi yra Marijos Metai. 
ŠEŠTADIENIO vakare 7 vai.bus konferencija ir Graudūs Verksmai. 
Išpažinčių bus klausoma nuo 6 vai. (Gal atvyks ir T. Leonardas 
nuo 7,30 vai.) 
KANČIOS SEKMADIENJ, balandžio 4 d.,pamaldos bus įprasta tvarka - 
10,30 vai. - Tą dieną meldžiamasi už visus nekaltai persekiojamus. 
Po šv .M iš ii} bus išstatytas Šv.\Sakraraentas. Lietuviai jaunuoliai 
turės progos paklūpoti nuo 3 iki 4 vai.p.p. Nuo 4 iki 6 vai.pa­
maldas turės lenkai, o nuo 6 iki 7 vai .mes turėsime Šventąją Va­
landą (kartu ir rekolekcijų užbaigirną)’? - 
Maloniai prašoma kasdien lankytis į’rekolekcijų pamaldas.

VIEŠA PASKAITA. Svečias loin.dr .Bašinskas sekmadienį 7 vai .vak. 
(tuojau po Šv.Valandos) šv.Juozapo b-čios salėje skaitys įdomią 
paskaitę, su diskusijomis .Paskaitos tema: "Pastovios taikos problema”. 
Visi kviečiami dalyvauti.

ATSIŠAUKIMAS. Adelaidės Lietuvių Vyrų. Choras ’’Lituania” š.m. 
birželio m.13 d.Katedroje,Wakefield St.,rengia religinės muzikos 
koncertą. - Visus choristus ir taip pat norinčius įstoti į chorą 
prašome ° atvykti į repeticij as,kurios vyksta sekmadieniais 7 vai, 
vak.šv.Juozapo bažnyčios salėje. (Tik šį sekmadienį 8 v.v.)
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